V. 289. αἰχμῆς] Mirum est, quod poeta utitur hoc vocabulo, quod plerumque de hasta dicitur, quapropter Paleius ἀροτῆς ex Oper. 573 reponendum esse coniecit. Neque vero scholiis res explanatur, in quibus paraphrasis extat ἐν αἰχμαῖς καὶ ἐν δρεπάναις ὀξεῖαις.

V. 290. Δημήτερος ἀκτῆν] Ab ἄγνοσθαι deducendum esse vocabulum non persuadent scholiastae Hom. II. XI, 630, ubi vide Heynium. Nam apud Hesiodum Oper. 466 de granis non fractis pensando usurpatur. Potius est derivandum de radice ἀκ, ut ἀκρός et ἀκροῖς. Cf. Ioh. Schmidt. Wurzel Ak p. 81. Curt. Etym. p. 494. Dubium autem est, num scholiasta apud Rank. l. l., qui ὁσαυεὶ ὄντα δῶρον τῆς Δημήτερος interpretatus sit ἀκτῆν legerit. Totum versum esse superfluum et spurium, cuius prior pars ad versum 295 sive 300 similitudinem confecta, altera ex Oper. 32 sive 466 sumpta sit, ostenderunt Deiters. p. 31 not. 83 et Paleius in adnot. ad h. v.

V. 291. ἔπιτνον ἀλωήν] praeparabant aream, eamque quasi sternebant; solebant enim sub dio grana exterere,

οἱ δ' ἐτρύγων οἴνας δρεπάνας ἐν χερσὶν ἔχοντες,
οἱ δ' αὐτ' ἐς τάλάρους ἐφόρευν [ὑπὸ τρυγητῆρων
λευκοὺς καὶ μέλανας βότρους μεγάλων ἀπὸ ὄρχων,
βριθομένων φύλλοισι καὶ ἀργυρέης ἐλίκεσσιν. 295
οἱ δ' αὐτ' ἐς τάλάρους ἐφόρευν.] παρὰ δὲ σφισιν ὄρχος
χρῦσεος ἦν, κλυτὰ ἔργα περίφρονος Ἡφαίστιοι,
σειόμενος φύλλοισι καὶ ἀργυρέησι κάμαξι,

Bar. a sec. manu. — ἀλώη] ἀλωῆ Robins. Heinr. Boiss.
Heyn. ad Hom. II. XXII, 402.

V. 292. οἱ δὲ τρύγων Spitzn. de versu her. p. 95. melius.
Φοίνες Fl.

V. 293. ἐς τάλάρους ἐφόρευν] ἐν τάλάρους ἐφ. V1. 2.
duo Flor. Lennep. Boiss. Et sic voluit Herm. l. 1. — ὑπὸ
τρυγητῆρων] ἀπὸ τρ. Flor. Nam Vit. 293 et 296 οἶδ' οὖν τ'
ἐς τάλάρους.

V. 294—300. Heinr. et Rank. verba μεγάλων ἀπὸ ὄρχων —
ἐς τάλάρους ἐφόρευν includi iusserunt, Guet. vv. 296—300, Her-
mannus pro genuinis habet, scripto tamen v. 296. οἶδ' οὖν ἐς
ληγὸς ἐφόρευν, cum Vit. habeat οἶδ' οὖν τ'. Trium recensionum
vestigia Dindorfius detexit, quarum prima, v. 293—295, altera
v. 296—298, tertia v. 296, 297, 300 (v. 299 enim plurimis codici-
bus abest) continetur. Paleius v. 293—295 ut alteram recensio-
nem versuum sequentium uncinis seiunxit. Melius Schoemannus
v. 293 ἀπὸ — 296 ἐφόρευν uncis seclusit.

V. 294. βότρους abest a V1.

V. 296. ἐς τάλάρους] Vulg. Rank. Schoem. Koechl.
Fl. — ἐν τάλάρους cum Bar. Goettl. Pal.

V. 297 et 313 ἔργα Fl.

V. 298. ἀργυρέησι] V1. ἀργυρέοισι. Heinr. ἀργυρέοις:
videtur καμάκεσσι scribere voluisse.

quod etiam nunc faciunt Itali.
V. Voss. Verg. Georg. I, 176.
Ceterum hic solum transitiva
imperfecti ἐπιτνον invenitur si-
gnificatio.